令和　　年　　月　　日

鉾田市教育委員会教育長　　様
申請者

住所
〒

氏名
　　　　　　　　　　　　　　 　印

担当者

電話

試掘調査依頼書

下記のとおり埋蔵文化財の試掘調査を依頼します。

記

１　調査依頼の理由

２　調査を依頼する土地

(１)地番
鉾田市

(２)地目

(３)現状

(４)面積

㎡
３　土地所有者または管理者
(１)住所

(２)氏名

４　調査希望の時期
令和　　年　　月頃
５　その他

(１)添付図面
土木工事等をしようとする土地及びその付近の地図並びに当該土木工事等の概要を示す書類及び図面（付近見取図・配置図・平面図・立面図・基礎断面図等）
(２)試掘調査実施同意書
(３)土地所有者であることを証明する書類（登記簿の写し等）
(４)特記事項
令和　　年　　月　　日

鉾田市教育委員会教育長　様

土地所有者(管理者)

住　所

氏　名

印
電  話

試掘調査実施同意書
埋蔵文化財調査のため，私の土地〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
において鉾田市教育委員会が文化財の所在の有無及びその内容確認のため、立入り及び
試掘等の調査をすることを承諾いたします。
　また、出土遺物については、鉾田市教育委員会に一切の処置を任せます。